
 

UCHWAŁA NR XIX/168/2016

RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 26 lutego 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XVI/128/15 Rady Gminy Masłów z 

dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w lokalnym programie 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych w gminie Masłów

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)

Rada Gminy w Masłowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/128/15 Rady Gminy Masłów z dnia 26 listopada 2015 roku wprowadza 

się następującą zmianę:  punkt 2. b/  § 1 uchwały o treści cyt.:

„b/ w przypadku uczniów zamieszkałych w Dąbrowie, gmina Masłów – Szkoła Podstawowa 

Nr 4 w Kielcach, ul. Warszawska 340 i Gimnazjum Nr 3 w Kielcach, ul. Toporowskiego 40.” 

zastępuje się zdaniem cyt.:

„b/ w przypadku uczniów zamieszkałych w Dąbrowie, gmina Masłów – Szkoła Podstawowa 

Nr 4 w Kielcach, ul. Warszawska 340.”

§ 2.

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                                    

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIX/168/2016

Rady Gminy w Masłowie

z dnia 26 lutego 2016 roku

W uchwale Nr XVI/128/15 Rady Gminy Masłów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie

wprowadzenia  zmiany  w  lokalnym  programie  wspierania  edukacji  uzdolnionych  dzieci  i

młodzieży zamieszkałych w gminie Masłów, wpisano w punkcie 2. b/ „Gimnazjum Nr 3 w

Kielcach, ul. Toporowskiego 40” wskazując tym samym taki obwód szkolny dla młodzieży

zamieszkałej  w Dąbrowie gmina Masłów.  Zgodnie z przyjętą uchwałą Nr VI/41/03 Rady

Gminy  Masłów  z  dnia  20  lutego  2003  roku  w  sprawie  określenia  obwodu  publicznego

Gimnazjum w Masłowie – obwód dla  młodzieży w wieku gimnazjalnym zamieszkałej  w

Dąbrowie ustalony został w Gimnazjum w Masłowie.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


